

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2020”**

WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie
Nazwa wydarzenia
„Współpraca daje wiele możliwości”
Data wydarzenia
12.11.2020 r.
Cel wydarzenia
<ul style="list-style-type: none">- Wzmocnienie współpracy Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie z pracodawcami.- Podniesienie wiedzy i świadomości pracodawców na temat współfinansowania unijnego i Krajowego.- Promocja Publicznych Służb Zatrudnienia.- Kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie.
Opis wydarzenia
<p>I. Działania promujące wydarzenie</p> <ul style="list-style-type: none">- Zamieszczenie informacji na temat obchodów Europejskich Dni Pracodawców 2020 na stronie internetowej PUP w Żurominie - www.zuromin.praca.gov.pl- Przygotowanie plakatu na temat Europejskich Dni Pracodawców 2020, który zostanie upowszechniony w miejscach ogólnodostępnych - w siedzibie PUP, gablotach i tablicach ogłoszeń w jednostkach samorządowych i administracji publicznej na obszarze powiatu.- Zamieszczenie artykułu na temat planowanego / zrealizowanego wydarzenia w lokalnej prasie „NASZE SPRAWY” wydawanej przez Starostwo Powiatowe w Żurominie.- Przekazanie podziękowań za współpracę pracodawcom, którzy korzystają z usług PUP w Żurominie i którzy przyczyniają się do rozwoju gospodarczego powiatu, a także do zmniejszenia bezrobocia z wykorzystaniem środków finansowych z Funduszu Pracy, środków unijnych, Krajowego Funduszu Szkoleniowego. <p>II. Działania i realizacja Europejskich Dni Pracodawców 2020</p> <p>Pracodawcy będą mogli skorzystać z indywidualnych porad doradcy klienta instytucjonalnego i doradcy zawodowego w zakresie przedsiębiorczości. Działania doradcy zawodowego adresowane będą do pracodawców i będą miały na celu pomoc w doborze kandydatów do pracy spośród osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Proponowane będą indywidualne formy wsparcia i rozwoju zawodowego pracodawcom i ich pracownikom w ramach porad zawodowych czy Krajowego Funduszu Szkoleniowego, którego efektem jest zwiększenie potencjału kadrowego, poprawa pozycji firmy, jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku pracy.</p> <p>W wyznaczonych dniach planowane są działania promujące rozwój przedsiębiorczości tj. powstawania podmiotów przy wsparciu finansowym Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego.</p>

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia - będzie się znajdować

<http://zuromin.praca.gov.pl/>